quo: *quo ire... uoluerint* 7, 58; *quo ibo... quo... fugiam?* 10, 26.

quocumque: *quocumque eos... duxerit pes... sequuntur* 7, 41; *secuntur Deum quocumque... praecepto duxerit* 7, 52.

quod (*conj.*; *v. el. quodsi*): excusationem... quod nullus te... conuenerit *pr 17*; non quod... optemus *thp 16*; securi quod... sint... reformantes *1, 67*; sententiam... quod res... omnium est *2, 48*; bonum... est... quod humilitatis *me 10, 71*; accepti ab eo quod... indicet *11, 116*; existimasti... quod eram tibi similis *13, 28*; propter quod extitit inoboediens *13, 58*; quod mercedem consolationis tribuit *13, 59*; quod peccauit agnosco *14, 18*; quod emendem credo *14, 19*; certus sit... quod... possit... huius religiositatis sit quod... possit *24, 23*; hoc est quod... exultatio celebratur *45, 15*; agentes... gratias quod meruerint *50, 17*; (*similiter*) *50, 23*; agentes... gratias quod... meruerint *50, 35*; agentes... gratias quod fuerint *50, 50*; agentes... gratias quod meruerint *50, 52*; agentes... gratias quod... meruerunt *50, 55*; contristatus quod non meruerit* *55, 13*; rememoratus quod... non fecerat *63, 3*; ostendere quod... sint *70, 1*; quod ergo... cum inuentum... fuerit *82, 26*; taxans hoc quod... discedat* *87, 37*; si inuentum fuerit quod... sit *87, 42*; siue quod nihil contulit *87, 68*; siue quod nihil... ligauerit *87, 69*; siue quod nullum fideiussorem... inuenerit *87, 70*; quod et retro... similiter... adhereat *93, 33*. — quod etiam etsi lente fuerit... locutus *11, 49*.

quodsi, quod si: quod si... nullus... potuerit *2, 47*; quod si... non respondeat *9, 4*; quod si nec sic... responsum fuerit *9, 6*; quod si datus fuerit... locus *11, 46*; quod si forte... non... uoluerit *13, 50*; quod si responderit *15, 39*; quod item si... responderit *15, 40*; quod si non forte occurrerint *19, 13*; quod si... absens fuerit *23, 28*; quod si quis fecerit... protrahere *32, 9*; quod si... necessitas... perurgueat *33, 46*; quod si absens fuerit *44, 8*; quod <si>... prope sit *50, 31*; quod si fixa sit *50, 33*; quos si... fuerit... longinquitas *55, 3*; quod si... responderint *62, 7*; quod si... adueniat *62, 13*; quod si noluerit *78, 7*; quod si non... uoluerint *79, 29*; ergo quod si... noluerunt *83, 17*; quod enim si... uidetur *87, 19*; quod si... placuerit ambulare *88, 11*; quod si... extiterint *91, 3*; quod si magis fuerint *91, 5*; quod ergo si... adcedat *91, 34*; quod si aliquid... remanserit *91, 36*; quod si... grauis... praecepto conuenit *91, 48*; quod si... graues sunt uoces *91, 55*; quod si... noluerit *93, 67*; quod si... migret *94, 4*.